MEMBROS DO CONSAGRI 2015

CONSAGRI - CONSELHO DOS SECRETARIOS MUNICIPAIS DE AGRICULTURA DO ALTO VALE DO ITAJAI (AMAVI)

MUNICIPIO

SECRETARIO

FONE

CELULAR

E-MAIL

ianael9@hotmail.com;

Agrolandia lan Francis Zwicker 3534 4155 8806 9840 ; ;

ian@agrolandia.sc.gov.br
a - . 8814 7595 agricultura@ agronomica.sc.gov.br ;

Agrondmica Valdemar Backmaier 3542 0151 8819 9500 iaqueline@aarenomica.sc.qov.br:

Atalanta Diomir Alberton 3535 0198 8815 4116 azanelatotavares@yahoo.com.br

Aurora Sidinei May 3524 0144 gigg Zzgg agricultura@aurora.sc.qov.br;

B. do Trombudo Cristiano Samp 3547 0157 9720 0478 agricultura@bracodotrombudo.sc.gov.br;
obras@bracodotrombudo.sc.gov.br;

) , . agricultura@chapadaodolageado.sc.qgov.br;

Chapad do Lageado Valcenir José de Oliveira 3537 0106 9653 6157 charlesrodrigomichels@amail.com:

Dona Emma Martinho Tramontin 3364 2800 9725 0974 martinho@donaemma.sc.gov.br;
martinhotramontin@hotmail.com;

Ibirama Marcondes Uhlmann 3357 8815 8828 8815 sedema@ibirama.sc.gov.br;
marcondes@ibirama.sc.gov.br;

Imbuia Ivanio Capistrano 3557 2415 8449 5800 vaniotucano@bol.com.br;
agricultura@imbuia.sc.gov.br;

Ituporanga Marcelo Clasen 3533 1865 9105 4284 blocodenotas@|tupor_anqa.sc.qov.br; marcelo-
clasen@hotmail.com;

José Boiteux Genésio Lunelli 3352 7181 8451 8162 qen_esmlun_elIl@qma|!.com;.
agriculturajp@hotmail.com;

Laurentino Vilson Tambosi 3546 1751 9607 4969 agricultura@laurentino.sc.gov.br;

Glauco Roland Kuhl 3523 0226 agricultura@lontras.sc.gov.br;

Lontras (interino) 3523 9400 91720976 planejamento@Iontras.sc.gov.br;
agricultura@mirimdoce.sc.qov.br;

Mirim Doce Julio Adriani Beirdo 3565 0252 9176 2986 lelywolf@hotmail.com;

julioadrianybeirao@yahoo.com.br;
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administracao@petrolandia.com.br;

Petrolandia Alcide Amarante 3536 1151 9199 4248 alcideamarante@gmail.com;
arnitosardafilho@yahoo.com.br;
Pouso Redondo Aurino Schaefer 3545 1122 9155 8167 agricultura@pousoredondo.sc.gov.br;
Presidente Getllio Arcisio Hoppe (Bibi) 3352 3164 9641 6162 agricultura@presidentegetulio.sc.gov.br;
) , 8858 1338 . ) _

Presidente Nereu José de Souza 3362 1175 8834 6311 agriculturanereu@hotmail.com;
Rio do Campo Rodrigo Ferrari (responde) 3564 1158 8474 3485 agricultura@riodocampo.sc.gov.br;
Rio do Oeste Paulo Spengler 3543 0688 9211 3460 agricultura@riodooeste.sc.gov.br;

. ) 9142 4409 ereno.marchi@riodosul.sc.gov.br;
Rio do Sul Ereno Marchi 3531 1140 9919 7913 robson.silva@riodosul.sc.gov.br:

, agricultura@pmsalete.com.br;
Salete José Santo Borghezan 3563 0360 8458 2362 dirlene@pmsalete.com.br:
] ) } ptnali@yahoo.com.br; roney.com@bol.com.br;
Santa Terezinha Davi Kubichen 3556 0044 8485 8532 agricultura@santaterezinha.sc.gov.br:
Tai6 Eriberto Borges Pickler 3562 8314 9613 0186 agricultura@taio.sc.gov.br; taioumc@taio.sc.gov.br;
) . . agricultura@trombudocentral.sc.qov.br;

Trombudo Central Vilson Westphal (interino) 3544 1277 8900 1320 diandradih@hotmail.com:

) . secretariamunicipaldeagricultural0@hotmail.com;
Vidal Ramos Celso Eifler 3356 1001 9963 2410 ademircruz0303@hotmail.com:
Vitor Meireles Marcelo Sadlowski 3258 0336 8440 1336 agricultura@vitormeireles.sc.qov.br;

. . . 9666 7870 agricultura@witmarsum.sc.gov.br;
Witmarsum Wigand Debatin 33580133 8418 5213 wigand.debatin@gmail.com;
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